
 

 

Zarządzenie Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 25 luty 2020 r. 

 

 

uchylające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi  Zespołu  

Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej w przypadku nieobecności dyrektora 

 

    

 

                Na podstawie art. 47  ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ),  art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny ( tj. Dz. U. z 

2018 r., poz. 1025 ) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tj. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 256 )   

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchylam zarządzenie Nr 0050.364.2019 Wójta Gminy Nędza z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie  

udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi  Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej w przypadku nieobecności dyrektora 

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


